
 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
  

DETERMINAZIONE N. 12/2023 DEL 20/06/2023 
 
 

IL DIRETTORE DELL'AUTOMOBILE CLUB MACERATA 
 
 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2011 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 
legislativo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare l’art. 52,comma I bis 
penultimo periodo; 
 
VISTO l’art 18 del C.C.N.L. del Comparto Funzioni Centrali per il triennio 2019/2021, in base al 
quale al fine di tener conto dell’esperienza e professionalità maturate ed effettivamente utilizzate 
dall’amministrazione di appartenenza, ciascun Ente può avviare procedure valutative cui sono 
ammessi i dipendenti in servizio con specifici requisiti prevista dal richiamato CCNL ; 
 
VISTA  la determinazione n.11  del 9/06/2023  ,con la quale è stata indetta la procedura valutativa 
di conferimento per l’accesso all’Area dei Funzionari ed approvato il relativo bando di valutazione ; 
 
VISTI i criteri di attribuzione del punteggio all.art. 5 del bando in ordine all’esperienza maturata 
nell’Area di provenienza ,al titolo di studio ed alla competenza professionale; 
 

 
DETERMINA 

 
 

L’ approvazione della graduatoria dei vincitori della procedura valutativa a n. 1 posto per l’accesso 
all’Area dei Funzionari ,riservata al personale interno appartenente all’Area degli Assistenti allegata 
agli atti della presente determinazione, della quale costituisce parte integrante (All. n. 1) 
 
Il nuovo inquadramento nell’Area dei Funzionari avrà decorrenza dal 1° luglio 2023. 
 
 
             F.to Il Direttore 
 
                     Dr Giulio Rizzi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
  

 

 

 

PROCEDURA VALUTATIVA PER L’ACCESSO ALL’AREA DEI FUNZIONARI 
N. 1 POSTO 

 

GRADUATORIA VINCITORI 

 

N.  MATRICOLA DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 15 15/10/1975 27.50 

 

 


